
UCHWAŁA NR LXXXI/534/24 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40; zm. Dz.U. z 2023 r. poz. 1688, Dz.U. z 2023 r. poz. 1463, Dz.U. z 2023 r. poz. 572) oraz 
art. 89 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 9 000 000,00 zł, z przeznaczeniem na 
pokrycie planowanego deficytu budżetowego Gminy Tomaszów Mazowiecki roku 2024 oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

§ 2. Kredyt spłacony zostanie w latach 2025-2034 z dochodów uzyskanych z tytułu udziału w podatku 
dochodowym od osób fizycznych dział 756, rozdział 75621, § 0010. 

§ 3. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do podjęcia czynności formalno-prawnych mających  na celu 
wykonanie postanowień Rady o zaciągnięciu kredytu przez Gminę. 

2. Oświadczenie woli w imieniu Gminy o zaciągnięciu kredytu złoży Wójt Gminy – Franciszek Szmigiel. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tomaszów Mazowiecki 

 
 

Krystyna Pierścińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97ABD018-AF09-4FDF-B4C8-824446A3F008. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXI/534/24 RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


